Document Engarde 7. Internationaler Wiener Pfingstmarathon 2016
24.05.2016 22:24:29 Sibel

16.05.2016

Franklinstraf3e

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1 0:00
Kampfleiter : HAMMANG Ferenc HUN
S/G Index  GT Platz

TANZMEISTER Franziska ~ ASC AUT vV |1 |2 10 |0 |0 1/6 -19 8 6
NORDMEYER Agnes WSC AUT 2 1 (3 14 |1 |0 0/6 -19 11 7
BUKI Bela FU KREMS AUT VvV |V 4 |V |V |0 4/6 11 24 2
ULRYCH Fabian ASC AUT vV |V |V 4 14 |0 3/6 -1 23 4
WHITEHEAD Adam FU EISENSTA  AUT vV |V [0 |V 3 10 3/6 -5 18 5
KACSOR Karina TTC GEREVIC  HUN vV |V |1 |V |V 1 4/6 4 22 3
REIMER Maximilian RUR AUT vV |V |V |V |V |V 6/6 29 30 1
Runde Nr2  0:00
Kampfleiter : VOROS Balint  HUN
S/G Index  GT Platz
PINEIRO-LOPEZ Pablo WSC AUT vV |V |2 V. |2 3/5 6 19 3
MIZRAK Iasmina WSC AUT 1 4 0 V. |0 1/5 -13 10 5
REICH Stefan USI WIEN AUT 0 \Y 2 \Y 1 2/5 -8 13 4
TAKACSY Laszlo GEAC HUN vV |V |V vV |4 4/5 12 24 2
KRAVINA Willy WFA AUT 2 3 2 3 3 0/5 -12 13 6
SOMOSKEQY Peter ASC AUT vV |[v |V |V |V 5/5 15 25 1
Runde Nr3  0:00
Kampfleiter : HRADEZ Hannes AUT WSC
S/G Index  GT Platz
NEHIBA Barbara ASC AUT vV |V |3 [V |V |4 4/6 11 27 3
SELTENHAMMER Enrica  FC WELS AUT 2 vV |1 |V |V |3 3/6 -1 21 4
AHMAD-SALIM Ahmed WFA AUT 2 |4 1 |V |V |4 2/6 -6 21 5
CALL Florian ASC AUT vV |V |V vV |V |V 6/6 21 30 1
MAGOSS Imola TTC GEREVIC HUN 1 1 |3 1 vV |1 1/6 -15 12 6
TRAGNER Cisilla WSC AUT 1 12 |4 |1 |2 2 0/6 -18 12 7
SCHERZ Karl-Philipp RUR AUT vV |V |V |2 |V |V 5/6 8 27 2
Runde Nr4 0:00
Kampfleiter : NOSEDA Tamas HUN
S/G Index  GT Platz
BAUMGARTNER Lisa-Mar WSC AUT \Y 3 1 |12 |V 2/6 -11 16 6
KUHNEL Sven ASC AUT 4 3 |V |1 |V |V 3/6 5 23 3
MAURER Clemens Uww AUT VvV |V vV |2 |V |V 5/6 17 27 2
HAGEDORN Irina WSC AUT vV |0 |1 0 |3 1 1/6 -18 10 7
TANZMEISTER Dorothea ASC AUT vV |V |V |V VvV |V 6/6 25 30 1
KAISER Michaela EN GARDE SA  AUT vV |1 |0 |V |1 4 2/6 -9 16 4
JAKLI Zsofia TTC GEREVIC HUN 3 (2 |1 |V |0 |V 2/6 -9 16 4
Runde Nr 5 0:00
Kampfleiter : KRAVINA Arthur  AUT WFA
S/G Index  GT Platz
TRIMMEL Johannes ASC AUT V_ |4 vV |V |3 3/5 2 22 2
RISAK Petra ASC AUT 4 vV |V |2 3 2/5 0 19 4
RACCUIA Claudia SZTK AUT \Y 3 \Y 1 \Y 3/5 2 19 3
CHIARI Astrid UWwW AUT 4 1 2 4 \Y 1/5 -6 16 6
KREMSBRUGGER Richard WSC AUT 2 vV |V |V \Y% 4/5 8 22 1
SORES Luca TTC GEREVIC HUN vV |V 1 2 2 2/5 -6 15 5
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

REIMER Maximilian
TANZMEISTER Dorothea
CALL Florian
SOMOSKEOQY Peter
MAURER Clemens
SCHERZ Karl-Philipp
TAKACSY Laszlo
KREMSBRUGGER Richard
NEHIBA Barbara

BUKI Bela

KACSOR Karina
PINEIRO-LOPEZ Pablo
TRIMMEL Johannes
RACCUIA Claudia
KUHNEL Sven

ULRYCH Fabian
SELTENHAMMER Enrica
WHITEHEAD Adam
RISAK Petra

SORES Luca

REICH Stefan
AHMAD-SALIM Ahmed
JAKLI Zsofia

KAISER Michaela
BAUMGARTNER Lisa-Maria
CHIARI Astrid

MIZRAK Tasmina
MAGOSS Imola
HAGEDORN Irina
TANZMEISTER Franziska
KRAVINA Willy
TRAGNER Csilla
NORDMEYER Agnes
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Franklinstraf3e
Verein Nation
RUR AUT
ASC AUT
ASC AUT
ASC AUT
UWW AUT
RUR AUT
GEAC HUN
WSC AUT
ASC AUT
FU KREMS AUT
TTC GEREVICH HUN
WSC AUT
ASC AUT
SZTK AUT
ASC AUT
ASC AUT
FC WELS AUT
FU EISENSTADT AUT
ASC AUT
TTC GEREVICH HUN
USI WIEN AUT
WFA AUT
TTC GEREVICH HUN
EN GARDE SALZBUR  AUT
WSC AUT
UWW AUT
WSC AUT
TTC GEREVICH HUN
WSC AUT
ASC AUT
WFA AUT
WSC AUT
WSC AUT

S/G

1.000
1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.800
0.800
0.667
0.667
0.667
0.600
0.600
0.600
0.500
0.500
0.500
0.500
0.400
0.400
0.400
0.333
0.333
0.333
0.333
0.200
0.200
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1
Kampfleiter : HAMMANG

SORES Luca
TANZMEISTER Franziska
REICH Stefan

KACSOR Karina
KRAVINA Willy

BUKI Bela

REIMER Maximilian

7. Internationaler Wiener Pfingstmarathon 2016

Sébel
16.05.2016

Franklinstrafle

0:00 Bahn Nr S1B1

Ferenc HUN

TTC GEREVIC
ASC

USI WIEN
TTC GEREVIC
WFA

FU KREMS
RUR

Runde Nr2 0:00 Bahn Nr S1B2

Kampfleiter : VOROS Balint  HUN
RISAK Petra ASC
AHMAD-SALIM Ahmed WFA
NEHIBA Barbara ASC
TANZMEISTER Dorothea ASC
PINEIRO-LOPEZ Pablo WSC
TRAGNER Csilla WSC
HAGEDORN Irina WSC

Runde Nr3 0:00 Bahn Nr S1B3

Kampfleiter : NOSEDA

KREMSBRUGGER Richard
CALL Florian

MAGOSS Imola
NORDMEYER Agnes
TRIMMEL Johannes
WHITEHEAD Adam
KAISER Michaela

Tamas HUN
WSC
ASC
TTC GEREVIC
WSC
ASC
FU EISENSTA
EN GARDE SA

Runde Nr4 0:00 Bahn Nr S2B4

Kampfleiter : HRADEZ

SELTENHAMMER Enrica
JAKLI Zsofia

RACCUIA Claudia
MIZRAK Iasmina
SOMOSKEOQY Peter
TAKACSY Laszlo

Hannes AUT

FC WELS

TTC GEREVIC
SZTK

WSC

ASC

GEAC

Runde Nr5 0:00 Bahn Nr S2B5

Kampfleiter : TANZMEISTER

ULRYCH Fabian

KUHNEL Sven
BAUMGARTNER Lisa-Mar
MAURER Clemens

CHIARI Astrid

SCHERZ Karl-Philipp

Thomas AUT
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Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

REIMER Maximilian
TANZMEISTER Dorothea
CALL Florian

SCHERZ Karl-Philipp
TAKACSY Laszlo
SOMOSKEOQY Peter
BUKI Bela

MAURER Clemens
PINEIRO-LOPEZ Pablo
KREMSBRUGGER Richard
KACSOR Karina
KUHNEL Sven
TRIMMEL Johannes
NEHIBA Barbara
RACCUIA Claudia
AHMAD-SALIM Ahmed
ULRYCH Fabian

RISAK Petra
SELTENHAMMER Enrica
WHITEHEAD Adam
REICH Stefan

MAGOSS Imola

SORES Luca

KRAVINA Willy

JAKLI Zsofia
BAUMGARTNER Lisa-Maria
KAISER Michaela
MIZRAK Tasmina
NORDMEYER Agnes
HAGEDORN Irina
CHIARI Astrid
TANZMEISTER Franziska
TRAGNER Csilla

Sibel
16.05.2016
Franklinstraf3e
Verein Nation
RUR AUT
ASC AUT
ASC AUT
RUR AUT
GEAC HUN
ASC AUT
FU KREMS AUT
uww AUT
WSC AUT
WSC AUT
TTC GEREVICH HUN
ASC AUT
ASC AUT
ASC AUT
SZTK AUT
WFA AUT
ASC AUT
ASC AUT
FC WELS AUT
FU EISENSTADT AUT
USI WIEN AUT
TTC GEREVICH HUN
TTC GEREVICH HUN
WFA AUT
TTC GEREVICH HUN
WSC AUT
EN GARDE SALZBUR  AUT
WSC AUT
WSC AUT
WSC AUT
uww AUT
ASC AUT
WSC AUT

S/G

1.000
1.000
1.000
0.909
0.900
0.900
0.750
0.727
0.727
0.727
0.667
0.636
0.545
0.500
0.500
0.500
0.455
0.455
0.455
0.417
0.364
0.333
0.273
0.273
0.273
0.273
0.250
0.200
0.167
0.167
0.100
0.083
0.000
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